Вносится депутатом

Законодательной Думы

Хабаровского края

Зикуновой И.В.

л/ле> -м -W&

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

г. Хабаровск

О внесении изменения в приложение к постановлению Законодательной Думы

Хабаровского края «О Положении о ценном подарке Законодательной Думы

Хабаровскогокрая»

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац второй пункта 2 приложения к постановлению

Законодательной Думы Хабаровского края от 23 ноября 2011 года № 650
«О Положении о ценном подарке Законодательной Думы Хабаровского края»

изменение, заменив цифры «10000» цифрами «35000».
2. Направить настоящее постановление временно исполняющему

обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы И.В. Зикунова